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
Santa Tecla, Teléfono: 28-03:24. 1187: 
CASA Col. 'lcolhualán. Cludaa Del· 

~~0'Te¡_ar~~: :o!\~¡'"~~,;,.,~O¡ld:i 
CASITA A 2 CUADRAS MERCADOS 
SE ALQUILA O SE VENDE lloiO.OO 
MENS. INF. STA. MAJANO INST. S / 
JOSE FTE. CINE MEXICO. 13471 
CASITAS sistema mixto 1 90.00. FI­
nal 60. Av S. T 1 21....,13. 10091 
EN CASA honorable alquilase pieza 
para 1 ó 2 pers., caballeros responsa. 
Dles. 9a. C. Pie. 144 T 1 21·!036. 

1879) 
CASA, Col. San Joaqufn Poniente, 
Pje. No. 8·17_., _. dorm., sala, come­
dor, cocina, 2 servs. lnl. Tel. 25·1901 
o casa No. In. (3621 

CASA EN 17 AV. NTE. 

EtHRE la. C. PTE. 
Y CALLE ARCE, PROP IA 
PARA OFICINA O 
PROFESIONALES. FACIL 

rJl~W~.~~~¡o. (361) 

CASA mediana c ¡ teléfono, 2 dorms .• 
sala, comedor, garaje, 6rea servicio, 
C. Asilo Sara No. 1$0, lnf. T ¡21-3324. 

(3531 

CASAS!II ¿NECESITA CAMBIARSE 
DE CASA? NUESTRO SERVICIO ES 
COMPLETAMENTE GRATIS. ZONA 
ESCALON Y FLOR BLANCA, DE 
J, 4 Y 5 DORMITORIOS PRINCIPA­
LES DESD E t 250.00 A 1 1..5110. 

• Zona Embalada Americana, Co­
'onla Layco y zonas adyacentes. 
deSde 1 275.00 a 1 .00.00. 

• Colonia Costa Rica , Nicaragua y 
La R6blda desde 1 1!0.00. Casas 
bonllas con tOdas las comodida­
des. 

• Zona del Parque Centenario, ca. 
sas hermosas de 3 a 6 dormitorios, 
de 1 l!O.Oo a 1 350.00. 

• Ade~s ofrecemos amplios loca· 
les para oflc lna y comercio en la 
zona que usted desea, en varie­
dad de precios. 

PROMOCION 
DE NEGOCIOS 

4 RECAMArv.s, TERRAZA¡ 
APARTE DE TELEFONO, 
AGUA CALIENTE, 
GARAJE PARA 2 
AUTOMOVILES Y AREA 
DE SERVICIO, PARA 
MAYOR INFORMACION 
FAVOR LLAMAR 
TELEFONOS 21-4332. 21-6233. 
21-5<19.C. HO!V.S DE OFICINA. 

11231 

LOCALES PARA OFICIN.-

O PROFESIONALES. 

PRECIOS BAJOS 
TODOS CON SUS DIVISIONES, 
FACIL PARQUEO. 

BODEGA grande en zona comercia. 
céntrica. H/01. 25-60e9, ~-

~:~~os~ 3 ~·:~:;,~ ~(a, c:c!~ed~,r~~~~ 
dfn, e tc. H/01. 25·6089, 25-«)63. 
CASA grande, .t dorm., sala, come­
dor, gara¡e, )ardln gde., z1 Blvard 
El Eiército. H/01. 25-6089, 25~. 

QUINTA de .e dorm., salas, come­
dor', 3 bal\os, parqueo, en Planes oe 
Renoeros, etc. H/Of. ~~ 2.S.6063 
LOCALES v apartamentos, propios pa· 
ra oficinas, c:~trlcos. en Edif. Mo. 
derno. H/ Of 25·6019, 25-6063. 
RESIDENCIA semi amueblada, Col 
Escalón, 3 dorm. gdes., salas, co-

VERLOS EN EDIFICIO medOr amplio, estUdio, panlry y ce> 
. SAN RAFAEL, CONTIGUO clna gdes., 3 baftos. closet PI lino 
A BASILICA. CALLE ARCE Tel., etc. H/01. 25·6089, 25-«!63. 
No. 826. TEL. :Z:l-7575. 19311 CASA propia para oficinas, 8 haD. 

LOCALES para oficinas en e' centro ~i~:: ~~ed~, ~~/:ro, -4 r!t1~os, g:_ 
de la ciudad. Av. Espafta 225. lnf. etc. H/01. 25·6089, ~-

Josefa Vda. de Quan. Tel. 21-~l ~~=~ ~a cr,Ím~lorco=· i 1:n~· 

SE ALQUILA 

O SE VENDE 

EDIFICIO GRANDE, 

EN ZACATECOLUCA. 
FRENTE 
A ANTEL. 
DE DOS PLANTAS. 
PLANTA BAJA. 

' PROPIA 
PAIU' NEGOCIO, 
ALMACEN, 
FARMACIA, 
BANCO, 
CENTRO SOCIAl. 
etc. 
PLANTA ALTA. 
OFICINAS. 
CONSULTORIO 
O VIVIENDA. 

INFORMES 
EN AGENCIA 
PHILIPS. 
TEL 34-00611. 

LOCAL INDUSTRIAL 

SISTEMA MIXTO, 
TECHOS DE HIERRO 
CORR IENTE 110 Y 220 
VOLTIOS CON 
ESTACIONAMIENTO. 

SITIO PARA RESIDIR 
Y BODEGA 850 V.2 
lOa. AV. SUR n6. 

IN F. 

TEL. 21· <1926. 

IISCI 

(296) 

~.;:;~!!,.~ar! ~~~~~(al~!~cl":es ~ 
qullan en edilicio No. 135 CJe la 5a. 
A.. N. Con servicios prlvaoos. Esta. 
clonamlento cercano. P re e 1 o s: 
1 110.00 a 1 200.00 mensuales. lnfor· 

~;~.;... T~~~:?~ 2~~~ &.r~m~~~~ 
21·62•1 . 13101 

SE ALQUILA 

cocina, garaJe, bodega peq., etc. Hl 
Of. ~. 25-6063. 
CASA en Urb. Carmlta, de 3 dorm. 
sala, comedor, )ardfn gde. 2 baJ\os 
área serv., e tc. H/01. 25-4019, 25-
6063. 
CASA en VIsta Hermosa, 3 -m­
sala v comedor amplios, cochera, ¡ar 
dfn, pantry, cocina, etc. H/Of. 2.S-*9 
25-6063. 
CASA en La Sultana, 3 -m., sala, 
ComedOr, Jardfn gde., 2 ballos etc. 
H /01. 2H0&9, 25~. 

LOC..L 

ALQUILASE 

PA.RJ. 
OFICINAS, 
AMUEBL-ADO, 
SEMI-AMVEBLADO 
O DES-AMUEBLADO. 

PARA 
INFORMACION 
LLAMAR 
A SUAREZ­
SALAVERRIA 

y 
ABOGADOS 
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